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  Jak konwertować pliki PDF na HTML za pomocą konwertera plików PDF na HTML

  Czy próbujesz znaleźć sposób na czytanie eBooka PDF na urządzeniu? PDF to ePub Converter będzie dobrym wyborem, aby przekonwertować pliki PDF na popularny format ePub, dzięki czemu można je łatwo odczytać na dowolnym urządzeniu.

  PDF to popularny format eBooka. Teraz pliki ePub stają się coraz bardziej popularne. Dzięki konwerterowi PDF na ePub możesz szybko przekonwertować swoje eBooki PDF na format ePub. W tym artykule pokazano, jak konwertować e-booki PDF na ePub online i na komputerze.

  
  Jak wziąć duży plik PDF z indeksem, prowadzącym do kolejnych stron, do podobnej rzeczy w HTML, czy to pojedynczego dużego pliku HTML z kotwicami i linkami, czy kilku mniejszych plików HTML, z których wszystkie są połączone z pliku indeksu ?

    -Pytał facet na forum Adobe

  Adobe Portable Document Format (PDF) to świetny sposób na wyświetlanie dokumentów, które wymagają wydrukowania, ale mogą być zbyt skomplikowane dla strony internetowej. Ładowanie pliku PDF często powoduje „zawieszenie się” przeglądarki podczas otwierania czytnika plików PDF, a pobieranie pliku PDF często trwa dłużej niż przeglądanie strony internetowej ze względu na większy rozmiar pliku. Nadużywanie plików PDF sprawia, że strony internetowe są mniej przyjazne dla odwiedzających. Konwersja pliku PDF na stronę HTML jest skutecznym rozwiązaniem tego problemu.

  Jaki jest najlepszy i najszybszy sposób konwersji pliku PDF na HTML? Odpowiedź brzmi: konwerter plików PDF na HTML.

  Aiseesoft konwerter plików PDF na HTML to profesjonalna, ale łatwa w obsłudze aplikacja do konwersji plików PDF, która pomaga konwertować pliki PDF na pliki HTML, zachowując jednocześnie czcionkę i formatowanie. Dzięki technologii OCR obsługuje nawet konwersję zeskanowanych plików PDF na tekstowe pliki HTML. Obsługuje konwersję więcej niż jednego pliku na raz i pozwala konwertować wszystkie pliki PDF lub tylko wybraną stronę lub strony.

   PDF Converter UltimateDla Maca
    	Konwertuj pliki PDF na HTML i edytowalny tekst, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub itp.
	Zmień pliki PDF na obrazy w formatach wyjściowych, w tym TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM i JPEG2000.
	Obsługuje konwersję wielojęzycznych plików PDF w ponad 190 językach, takich jak angielski, francuski lub chiński, języki sztuczne i języki programowania itp.
	Wyodrębnij tekst z plików PDF zawierających obrazy.
	Importuj wiele plików PDF i konwertuj wszystkie te pliki PDF do różnych formatów wyjściowych jednocześnie.
	Dostosuj pliki wyjściowe i popraw efekt wyjściowy, taki jak układ, kodowanie tekstu, format obrazu / rozdzielczość / rozmiar / kolor itp.


    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  

  1Pobierz i zainstaluj PDF to HTML Converter

  Kliknij przycisk Pobierz poniżej, aby pobrać Aiseesoft PDF Converter Ultimate.

   

  Zainstaluj go na swoim komputerze i uruchom. Zobaczysz interfejs jak poniżej.

  
  2Konwertuj plik PDF na stronę HTML

  Jak widać, ma bardzo przyjazny interfejs użytkownika. Kliknij przycisk „Dodaj plik (i)”. Przejdź do plików PDF, które chcesz przekonwertować w otwartym oknie. Wybierz je i kliknij przycisk „Otwórz”. Pliki PDF zostaną wyświetlone w panelu głównym. Możesz wybrać zawartość, którą chcesz przekonwertować, określając strony w prawym dolnym rogu interfejsu. Kliknij przycisk „PDF”, aby rozpocząć konwersję PDF do HTML. Zostanie szybko ukończony.

  Jak przekonwertować plik PDF na HTML online

  Jeśli masz dość pobierania oprogramowania do konwersji plików PDF na HTML na komputerze, po prostu wypróbuj internetowe narzędzie do konwersji plików PDF na HTML.

  Uwaga: Internetowy konwerter PDF nie gwarantuje wysokiej prędkości, a prywatne pliki PDF nie są w 100% bezpieczne.

  Istnieje wiele internetowych konwerterów PDF na HTML, a tutaj bierzemy tylko przykład z pdftohtml.net.

  1 Przejdź do pdftohtml.net, kliknij „UPLOAD”, aby zaimportować pliki PDF z komputera. Możesz także przeciągać i upuszczać pliki bezpośrednio. Zdecydowanie możesz wybierać pliki z Dysku Google, OneDrive i Dropbox.

  
  2Pobierz przekonwertowany plik HTML

  Po przesłaniu pliku PDF ta witryna internetowa automatycznie przekonwertuje plik PDF na HTML. Więc tutaj wystarczy kliknąć „Bezpłatne pobieranie”.

  
  Ten internetowy konwerter plików PDF na HTML nie wymaga wiadomości e-mail i umożliwia łatwą konwersję macierzystych i zeskanowanych plików PDF. Co ważniejsze, nie ma ograniczeń co do liczby konwertowanych plików ani rozmiaru.

  Ta strona ma na celu pokazanie 2 sposobów konwersji pliku PDF na plik HTML. Możesz szybko i bezpiecznie dokonać konwersji pliku PDF na HTML. Z pewnością możesz konwertować pliki PDF na HTML online z ograniczeniem prędkości i bezpieczeństwa. Wybierz lepszy sposób i rozpocznij konwersję PDF już teraz.
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    Doskonały

    Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie ocen 127) 
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      Więcej Reading

      	Najlepszy sposób na konwersję pliku PDF na obraz
          PDF Converter Ultimate może pomóc w konwersji plików PDF do obrazów, takich jak PNG, GIF, BMP itp.

        
	Konwertuj PDF na plik Word za pomocą PDF to Word Converter
          Łatwa konwersja PDF na Word: PDF to Word Converter może konwertować pliki PDF na edytowalne pliki Word i zachowywać oryginalny język.

        
	Jak przekonwertować plik PDF na program Microsoft PowerPoint
          Chcesz przekonwertować plik PDF na Word? Ten artykuł może ci pomóc.

        


    

  



    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji



  Home PDF Konwertuj pliki PDF na HTML
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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